

Reabilitarea sistemului de drenaj Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-1

Valoarea de deviz 3 217 807,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Avancamera 1 (Andrusul de jos)				
1	DI58A	Deplasarea buldozerului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	30,000	82,560 0,000	2 476,800 0,000
2	DI58A	Deplasarea excavatorului cu echipament de draglina de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	30,000	82,560 0,000	2 476,800 0,000
3	DI58A	Deplasarea excavatorului pe senile de 0.71-1.25mc, de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	30,000	82,560 0,000	2 476,800 0,000
4	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,490	1 490,408 0,000	730,300 0,000
5	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	8,580	877,500 0,000	7 528,950 0,000
6	TsC04B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozite, teren catg. II	100 m3	15,260	848,365 0,000	12 946,050 0,000
Total Avancamera 1 (Andrusul de jos)						28 635,700 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		2. D1 L=2350.0m				
7	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)	100 m3	45,090	596,677 0,000	26 904,150 0,000
8	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	241,44 0	877,500 0,000	211 863,600 0,000
9	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	283,28 0	1 093,943 0,000	309 892,050 0,000
10	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	220,71 0	1 029,601 0,000	227 243,250 0,000
Total D1 L=2350.0m						775 903,050 0,000
		3. D1 L=2065.0m				
11	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)	100 m3	39,620	596,665 0,000	23 639,850 0,000
12	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	212,16 0	877,500 0,000	186 170,400 0,000
13	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	248,92 0	1 093,949 0,000	272 305,800 0,000
14	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	193,95 0	1 029,594 0,000	199 689,750 0,000
Total D1 L=2065.0m						681 805,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		4. D1.3.3 L=306m				
15	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	4,120	1 093,325 0,000	4 504,500 0,000
Total D1.3.3 L=306m						4 504,500 0,000
		5. D1.3 L=3264.0m				
16	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	5,160	877,500 0,000	4 527,900 0,000
17	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	20,820	1 093,854 0,000	22 774,050 0,000
18	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	47,630	1 029,615 0,000	49 040,550 0,000
Total D1.3 L=3264.0m						76 342,500 0,000
		6. D1.1 L=3045.0m				
19	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)	100 m3	13,610	596,605 0,000	8 119,800 0,000
20	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	199,43 0	877,485 0,000	174 996,900 0,000
21	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	54,870	1 093,983 0,000	60 026,850 0,000
22	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2	100 m3	28,760	1 029,649 0,000	29 612,700 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.				
Total D1.1 L=3045.0m						272 756,250 0,000
		7. Avancamera 1 (Rosu)				
23	DI58A	Deplasarea buldozerului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	15,000	82,560 0,000	1 238,400 0,000
24	DI58A	Deplasarea excavatorului cu echipament de draglina de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	15,000	82,560 0,000	1 238,400 0,000
25	DI58A	Deplasarea excavatorului pe senile de 0.71-1.25mc, de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	15,000	82,560 0,000	1 238,400 0,000
26	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,342	1 497,953 0,000	512,300 0,000
27	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	6,560	877,500 0,000	5 756,400 0,000
28	TsC04B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuaiat cu apa, descarcare in depozite, teren catg. II	100 m3	11,440	848,352 0,000	9 705,150 0,000
Total Avancamera 1 (Rosu)						19 689,050 0,000
		8. D2.4.1 L=1995.0m				
29	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)	100 m3	1,880	597,447 0,000	1 123,200 0,000
30	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuaiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	18,150	1 093,934 0,000	19 854,900 0,000
31	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2	100 m3	9,150	1 029,344 0,000	9 418,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.				
Total D2.4.1 L=1995.0m						30 396,600 0,000
		9. D2.5 L=1942.0m				
32	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)	100 m3	1,730	595,145 0,000	1 029,600 0,000
33	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuaiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	13,980	1 093,841 0,000	15 291,900 0,000
34	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	23,260	1 029,660 0,000	23 949,900 0,000
Total D2.5 L=1942.0m						40 271,400 0,000
		10. D2.12 L=2344.5.0m				
35	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)	100 m3	1,260	598,929 0,000	754,650 0,000
36	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuaiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	22,610	1 093,932 0,000	24 733,800 0,000
37	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	20,060	1 029,728 0,000	20 656,350 0,000
Total D2.12 L=2344.5.0m						46 144,800 0,000
		11. D2.12.1 L=883.0.0m				
38	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3	1,370	597,810 0,000	819,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)				
39	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	8,880	1 094,240 0,000	9 716,850 0,000
40	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	5,940	1 029,167 0,000	6 113,250 0,000
Total D2.12.1						16 649,100
L=883.0.0m						0,000
		12. Avancamera 1 (Crihana veche)				
41	DI58A	Deplasarea buldozerului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	15,000	82,560 0,000	1 238,400 0,000
42	DI58A	Deplasarea excavatorului cu echipament de draglina de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	15,000	82,560 0,000	1 238,400 0,000
43	DI58A	Deplasarea excavatorului pe senile de 0.71-1.25mc, de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km	15,000	82,560 0,000	1 238,400 0,000
44	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,342	1 497,953 0,000	512,300 0,000
45	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	6,560	877,500 0,000	5 756,400 0,000
46	TsC04B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuat cu apa, descarcare in depozite, teren catg. II	100 m3	11,440	848,352 0,000	9 705,150 0,000
Total Avancamera 1						19 689,050
(Crihana veche)						0,000
		13. D3.1.7 L=3364.0m				
47	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin	100 m3	79,000	1 029,600 0,000	81 338,400 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.				
Total D3.1.7 L=3364.0m						81 338,400 0,000
		14. D3.1.5 L=1800.0m				
48	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)	100 m3	14,200	596,535 0,000	8 470,800 0,000
49	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3	56,200	877,500 0,000	49 315,500 0,000
50	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	13,780	1 029,481 0,000	14 186,250 0,000
Total D3.1.5 L=1800.0m						71 972,550 0,000
		15. D3.1.5.4 L=1775.0.0m				
51	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	17,070	1 029,490 0,000	17 573,400 0,000
Total D3.1.5.4 L=1775.0.0m						17 573,400 0,000
		16. D3.1.9 L=3519.0.0m				
52	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	72,850	1 029,632 0,000	75 008,700 0,000
Total D3.1.9 L=3519.0.0m						75 008,700 0,000
Cheltuieli directe			lei			2 258 680,85

Total	100,00 +	2 258 680,85
Cheltuieli de regie	12,00 %	271 041,70
Beneficiul de deviz	6,00 %	151 783,35
Total	100,00 +	2 681 505,90
TVA	20,00 %	536 301,18

3 217 807,0

8

Total deviz:

0,00

Intocmit (Compania Termosistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat (Agentia Nationala de Imbunatatiri Funciare)

(funcția, semnătura)

**Reabilitarea sistemului de drenaj
Cahul**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 3 217 807,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	17,28	430,00	7 430,400
2.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	176,44	585,00	103 217,400
3.	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	3 656,15	585,00	2 138 847,750
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,22	545,00	1 754,900
5.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	17,28	430,00	7 430,400
		Total utilaje de construcții				2 258 680,85

Total:

Cheltuieli directe	lei	2 258 680,85
Total	100,00 +	2 258 680,85
Cheltuieli de regie	12,00 %	271 041,70
Beneficiul de deviz	6,00 %	151 783,35
Total	100,00 +	2 681 505,90
TVA	20,00 %	536 301,18

Total deviz:

3 217 807,08

Intocmit

(Compania Termosistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Agentia Nationala de Imbunatatiri Funciare)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectAgentia Nationala de imbunatatiri Funciare
Reabilitarea sistemului de drenaj Cahul**Catalog de prețuri unitare № 2-1-1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Avancamera 1 (Andrusul de jos)				
1	DI58A	Deplasarea buldozerului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			82,560 0,000
	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	0,0960	430,00	41,280
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	430,00	41,280
2	DI58A	Deplasarea excavatorului cu echipament de draglina de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			82,560 0,000
	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	0,0960	430,00	41,280
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	430,00	41,280
3	DI58A	Deplasarea excavatorului pe senile de 0.71-1.25mc, de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			82,560 0,000
	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	0,0960	430,00	41,280
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	430,00	41,280
4	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 490,408 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	545,00	1 490,408
5	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			877,500 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	585,00	877,500
6	TsC04B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozite, teren catg. II	100 m3			848,365 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,4500	585,00	848,365
		2. D1 L=2350.0m				
7	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3			596,677 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)				
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	585,00	596,677
8	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			877,500 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	585,00	877,500
9	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			1 093,943 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	585,00	1 093,943
10	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 029,601 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	585,00	1 029,601
		3. D1 L=2065.0m				
11	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)	100 m3			596,665 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	585,00	596,665
12	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			877,500 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	585,00	877,500
13	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			1 093,949 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	585,00	1 093,949
14	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 029,594 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	585,00	1 029,594
		4. D1.3.3 L=306m				
15	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de	100 m3			1 093,325 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		draglina, in pamint argilos inmuat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II				
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	585,00	1 093,325
		5. D1.3 L=3264.0m				
16	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			877,500 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	585,00	877,500
17	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			1 093,854 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	585,00	1 093,854
18	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 029,615 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	585,00	1 029,615
		6. D1.1 L=3045.0m				
19	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)	100 m3			596,605 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	585,00	596,605
20	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			877,485 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	585,00	877,485
21	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			1 093,983 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	585,00	1 093,983
22	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 029,649 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	585,00	1 029,649
		7. Avancamera 1 (Rosu)				
23	DI58A	Deplasarea buldozerului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			82,560

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	0,0960	430,00	41,280
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	430,00	41,280
24	DI58A	Deplasarea excavatorului cu echipament de draglina de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			82,560 0,000
	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	0,0960	430,00	41,280
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	430,00	41,280
25	DI58A	Deplasarea excavatorului pe senile de 0.71-1.25mc, de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			82,560 0,000
	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	0,0960	430,00	41,280
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	430,00	41,280
26	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 497,953 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	545,00	1 497,953
27	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			877,500 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	585,00	877,500
28	TsC04B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuaiat cu apa, descarcare in depozite, teren catg. II	100 m3			848,352 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,4500	585,00	848,352
		8. D2.4.1 L=1995.0m				
29	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)	100 m3			597,447 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	585,00	597,447
30	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuaiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			1 093,934 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	585,00	1 093,934
31	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 029,344 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	585,00	1 029,344
		9. D2.5 L=1942.0m				
32	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3			595,145 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)				
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	585,00	595,145
33	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			1 093,841 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	585,00	1 093,841
34	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 029,660 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	585,00	1 029,660
		10. D2.12 L=2344.5.0m				
35	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)	100 m3			598,929 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	585,00	598,929
36	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			1 093,932 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	585,00	1 093,932
37	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 029,728 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	585,00	1 029,728
		11. D2.12.1 L=883.0.0m				
38	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)	100 m3			597,810 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	585,00	597,810
39	TsC07B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			1 094,240 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,8700	585,00	1 094,240
40	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu	100 m3			1 029,167 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.				
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	585,00	1 029,167
		12. Avancamera 1 (Crihana veche)				
41	DI58A	Deplasarea buldozerului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			82,560 0,000
	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	0,0960	430,00	41,280
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	430,00	41,280
42	DI58A	Deplasarea excavatorului cu echipament de draglina de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			82,560 0,000
	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	0,0960	430,00	41,280
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	430,00	41,280
43	DI58A	Deplasarea excavatorului pe senile de 0.71-1.25mc, de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi cu tractor T 150 K	1 km			82,560 0,000
	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	0,0960	430,00	41,280
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	430,00	41,280
44	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 497,953 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	545,00	1 497,953
45	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II	100 m3			877,500 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	585,00	877,500
46	TsC04B2	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozite, teren catg. II	100 m3			848,352 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,4500	585,00	848,352
		13. D3.1.7 L=3364.0m				
47	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 029,600 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	585,00	1 029,600
		14. D3.1.5 L=1800.0m				
48	TsC04A1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozite, teren catg. I.(strat vegetal gr. 40cm)	100 m3			596,535 0,000
	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,0200	585,00	596,535
49	TsC07B1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de	100 m3			877,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in depozit, teren catg. II				
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,5000	585,00	877,500
50	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 029,481 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	585,00	1 029,481
		15. D3.1.5.4 L=1775.0.0m				
51	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 029,490 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	585,00	1 029,490
		16. D3.1.9 L=3519.0.0m				
52	TsC09B1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,81-1,2 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime, cu descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 029,632 0,000
	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	1,7600	585,00	1 029,632

Intocmit

(Compania Termosistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Agentia Nationala de Imbunatatiri Funciare)

(funcția, semnătura)